平成２７年 ２ 月 １７ 日

第３学年 保護者 様

栃木県立小山城南高等学校

校長 村 山 哲 也

平成２６年度 卒業式のご案内

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、早いもので、平成２４年４月に入学いたしましたお子様におかれましては、

蛍雪の功なり、卒業の運びとなりました。

つきましては、下記のとおり卒業式を挙行いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１. 日 時 平成２７年 ３ 月 ２ 日（月） 午前１０時 開式

２. 場 所 本校第１体育館

３. 受 付 ８時５０分 ～ ９時４０分

付記

・卒業生を式場に迎えるため、保護者の方は９時４０分までに受付を済ませ、

式場にお入りください。

・自家用車でお越しの際は、できるだけ相乗り等のご協力をお願いいたしま

す。または、路線バスをご利用ください。

・校地内に喫煙所はありませんので、ご協力をお願いいたします。